无锡市水利局关于表彰2020年度无锡市

水利建设质量管理工作先进集体和

先进个人的通报
各市（县）、区水利局，经开区建设局，市水利基建工程质量监督站，市重点水利工程建设管理处：

2020年，各地各单位狠抓水利工程建设质量，扎实开展各项质量管理活动，严格执行质量管理法规规定，深入落实《贯彻质量发展纲要提升水利工程质量的实施意见》，为保障我市水利建设工程质量形势总体平稳发挥了重要作用。为肯定成绩、激励先进，进一步推动全市水利建设工程质量的全面提升，经研究，决定授予市水利基建工程质量监督站等12个单位“无锡市水利建设质量管理工作先进集体”称号；授予朱剑君等12名同志“无锡市水利建设质量管理工作先进个人”称号。

希望受表彰的集体和个人发扬成绩，再接再厉，争取创造更加显著的工作业绩，为我市水利建设质量管理工作做出更大的贡献，也希望全市各地以先进为榜样，学习借鉴，取长补短，确保全市水利工程质量再上新台阶。

附件：1.2020年度无锡市水利建设质量管理工作先进集体名

单

2.2020年度无锡市水利建设质量管理工作先进个人名

单

                             无锡市水利局

                            2021年5月31日

附件1
2020年度无锡市水利建设质量
管理工作先进集体
无锡市水利基建工程质量监督站
无锡市重点水利工程建设管理处
锡澄运河（黄昌河～长江段）整治工程建设处

江阴市水利工程质量安全监督办公室

宜兴市水利工程建设质量监督站

环太湖大堤剩余工程宜兴段建设项目部

梁溪区水环境治理办公室整治工程推进组

锡山区水利工程质量安全监督管理站

惠山区洛社镇水利农机服务站

滨湖区水利工程质量监督站

新吴区住房和城乡建设局河湖水务处
无锡市太湖新城置业有限公司
附件2
2020年度无锡市水利建设质量
管理工作先进个人
一、局直属单位
无锡市水利基建工程质量监督站           朱剑君

无锡市重点水利工程建设管理处           胡  明

无锡市重点水利工程建设管理处           朱  伟

二、各市（县）、区
江阴市水利局                           吴佩峰

宜兴市水利局                           潘  涛

梁溪区水环境治理办公室                 叶  武

锡山区水利局                           王  迅
惠山区堰桥街道水利农机服务站           盖云亮

滨湖区水利重点工程建设管理处           张云飞

滨湖区水利局                           马卫东
新吴区建设工程安全质量监督站           周鹏飞
经济开发区建设局（水利局）             张  立
- 4 -
- 3 -